
ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2017

Presenze totali 2017: 292.841

Differenza Presenze rispetto al 2016: 3.585 (1,24%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
217.251 74,19% 74,19%

9.551 3,26% 77,45%
8.624 2,94% 80,39%
6.870 2,35% 82,74%
5.625 1,92% 84,66%
5.575 1,90% 86,56%
4.759 1,63% 88,19%
3.386 1,16% 89,35%
3.161 1,08% 90,43%
2.849 0,97% 91,40%
2.268 0,77% 92,17%
1.849 0,63% 92,80%
1.649 0,56% 93,37%
1.544 0,53% 93,89%
1.495 0,51% 94,40%
1.483 0,51% 94,91%
1.476 0,50% 95,42%
1.391 0,48% 95,89%
1.106 0,38% 96,27%
1.040 0,36% 96,62%

783 0,27% 96,89%
779 0,27% 97,16%
688 0,23% 97,39%
676 0,23% 97,62%
584 0,20% 97,82%
539 0,18% 98,01%
507 0,17% 98,18%
441 0,15% 98,33%
379 0,13% 98,46%

4.496 1,54% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 217251; 74%

Estero; 75590; 26%
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ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2017

Arrivi totali 2017: 101.379

Differenza Arrivi rispetto al 2016: 4.605 (4,76%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
74.421 73,41% 73,41%
4.448 4,39% 77,80%
4.013 3,96% 81,75%
3.213 3,17% 84,92%
1.838 1,81% 86,74%
1.825 1,80% 88,54%
1.118 1,10% 89,64%

922 0,91% 90,55%
804 0,79% 91,34%
735 0,73% 92,07%
698 0,69% 92,76%
686 0,68% 93,43%
614 0,61% 94,04%
574 0,57% 94,60%
479 0,47% 95,08%
390 0,38% 95,46%
375 0,37% 95,83%
333 0,33% 96,16%
322 0,32% 96,48%
317 0,31% 96,79%
244 0,24% 97,03%
208 0,21% 97,24%
198 0,20% 97,43%
191 0,19% 97,62%
182 0,18% 97,80%
156 0,15% 97,95%
152 0,15% 98,10%
126 0,12% 98,23%
125 0,12% 98,35%

1.662 1,64% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - ATL della Valsesia e di Vercelli

2008 - 2017
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